

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Jan van Schaffelaar caravans
 Jan van Schaffelaar caravans
 Albert Plesmanstraat 6
 3772 MN Barneveld
 Nederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210704086
 Kundennr.: 16944
 Datum: 29. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Dennis Buis
 Durchwahl: +31(0)546246060
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: d.buis@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704600 vom 29.07.2021; Ihre Referenznr.: #132 /
 WEBSHOP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
2	10178		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang CEE - Stekker, met 1,5 m kabel en schuko stekkerdoos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 1,99 kg	4	Stück	8,72	34,88
3	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang CEE - Contrastekker, met 1,5 m kabel en schuko stekker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 4,97 kg	10	Stück	8,72	87,20
4	42603		Compact-koppelings-slot Eagle DOUBLE-LOCK Compact Eagle, koppelingsslot AL-KO koppelingen, in kunststof koffer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,26 kg	3	Stück	49,95	149,85
5	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, 200 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	29,95	59,90
6	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL- 2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE	2	Stück	25,90	51,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210704086

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	402300		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm BÜNTE Compactlagerset 34/64 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	7,94	15,88
9	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm BÜNTE Compactlagerset 39/72 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	11,95	23,90
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							423,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001212394B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210704086 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 21,094